

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านวังทอง หมู่ที่ 7 ตำบลห้วยเตย เชื่อมต่อบ้านโคกลำม ตำบลบรบือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเตย/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเตย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานโครงสร้างวิศวกรรม							
	1.1 งานโครงสร้างทาง							
	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	7,000.000	1.73	12,110.00	1.3642	2.36	16,520.46
	1.1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
2	1.1.2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
	1.1.2.1.1 งานลูกรังรองพื้นทาง(SOIL AGGREGATE)	ลบ.ม.	1,050.000	250.43	262,951.50	1.3642	341.63	358,718.43
3	1.1.2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	1.1.2.2.1 งานไหล่ทางลูกรัง (SOIL AGGREGATE)	ลบ.ม.	126.000	233.50	29,421.00	1.3642	318.54	40,136.12
4	1.1.3 งานรื้อพื้นทางเดิมและบดอัดแน่น(ดินเดิม) หนา 1.2 งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก	ลบ.ม.	1,050.000	45.94	48,237.00	1.3642	62.67	65,804.91
	1.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านวังทอง หมู่ที่ 7 ตำบลห้วยเตย เชื่อมต่อบ้านโคกลำม ตำบลบรบือ ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเตย/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเตย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	5,600.000	360.37	2,018,072.00	1.3642	491.61	2,753,053.82
	1.2.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
	1.2.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)							
6	1.2.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	112.000	193.53	21,675.36	1.3642	264.01	29,569.52
7	1.2.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	เมตร	448.000	84.27	37,752.96	1.3642	114.96	51,502.58

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านวังทอง หมู่ที่ 7 ตำบลห้วยเตย เชื่อมต่อบ้านโคกลำม ตำบลบรบือ ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเตย/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเตย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	1.2.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.3 งานอื่นๆ	ลบ.ม.	280.000	558.38	156,346.40	1.3642	761.74	213,287.75
9	1.3.1 งานป้ายโครงการ(ป้ายเหล็ก)	ป้าย	1.000	3,250.00	3,250.00	1.3642	4,433.65	4,433.65
10	1.3.2 งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(ป้ายชั่วคราว)	ป้าย	1.000	1,232.51	1,232.51	1.3642	1,681.39	1,681.39
รวมราคากลาง								3,534,708.63

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านวังทอง หมู่ที่ 7 ตำบลห้วยเตย เชื่อมต่อบ้านโคกลำม ตำบลบรือ ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเตย/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเตย

อนุสรณ์ ดวงศรี
(อนุสรณ์ ดวงศรี)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

รมณียา ประเสริฐศิลป์พลมา
(รมณียา ประเสริฐศิลป์พลมา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปราโมทย์ คำชู
(ปราโมทย์ คำชู)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุสรณ์ ดวงศรี

17 มีนาคม 2569